la Communication 

(ANTIC) 

ESSOKA SECURITY 

BP: 3654 Yaoundé-Cameroun 

Tel: 699 607 799 (Yaoundé) 

Email: 

info@essokasecuritycm.com/essoka

2006@yahoo.co.uk 

Douze (12) mois 

calendaires, compris entre 

le 1er janvier et le 31 

décembre 2023 

63 390 438 

(Soixante-trois millions 

trois cent quatre-vingt-

dix mille quatre cent 

trente-huit) Francs CFA. 

Article 2: Ladite structure est invitée à se présenter à la Direction Générale de l’ANTIC (Direction des Affaires 

Générales, Service des Marchés), sise à Ekoudou Bastos-Yaoundé, face Haut-Commissariat du Canada, BP : 6170, Tél :